АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Новокривошеино
Кривошеинского района
Томской области

01.06.2017											№ 61

Об отмене  постановления Администрации Новокривошеинского сельского поселения от 23.12.2016 № 96 « Об утверждении Административного регламента исполнения Администрацией Новокривошеинского  сельского поселения осуществления муниципального контроля  за обеспечением сохранности автомобильных дорог  местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования  Новокривошеинского сельского поселения»

	Для приведение в соответствие с действующим законодательством муниципальных нормативных правовых актов Администрации Новокривошеинского сельского поселения ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Новокривошеинского сельского поселения от 23.12.2016 № 96 « Об утверждении Административного регламента исполнения Администрацией Новокривошеинского  сельского поселения осуществления муниципального контроля  за обеспечением сохранности автомобильных дорог  местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования  Новокривошеинского сельского поселения» считать утратившим силу.
2. [bookmark: _GoBack]Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетени муниципального образования Новокривошеинского сельского поселения  и  разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новокривошеинского сельского поселения
(Глава Администрации)							         И.Г. Куксенок

Мархонько С.В.
4 74 32

Д – 02-02
Прокуратура
Мархонько С.В.